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
410960180032 
Matrícula: 54839 
Ofício: 5 

10004367 880.030,00 1.031.502,49 880.000,00 Ocupado 

22 Cond Res 
Spazio 
Champvil
le 

Rod 
Régis 
Bittencou
rt  (BR-
116) N. 
2785 
Apto. 
408 Bl-
05 VG-
342 

ATUBA  Apartamento, 62,58 
m2 de área total, 
50,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$193.155,00. 
IPTU: 
3610075149000203

1555531507011 225.553,00 193.155,00 206.496,44 Ocupado 
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91 Matrícula: 94848 
Ofício: 9 

23 Residenci
al 
Amanda 

R 
Guglielm
o 
Marconi 
N. 1206 
Cs-03 

BAIRRO 
ALTO  

Casa, 102,49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação 
junto à Agência 
CAIXA. VL DO 2º 
LP 0028/2018 
R$301.196,00. 
IPTU: 
3650036006800700
02 Matrícula: 95336 
Ofício: 9 

1444408323364 305.399,00 301.196,00 366.119,00 Ocupado 

24 Cond Res 
Spazio 
Champvil
le 

Rod 
Régis 
Bittencou
rt (BR-
116) N. 
2785 
Apto. 
602 Bl-
01   VG-
158 

BAIRRO 
ALTO  

Apartamento, 80,8 
m2 de área total, 
50,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 
churrasqueira, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
FGTS NÃO 
(Impedimento de 
utilização de FGTS 
até 22/04/2019). 
Aquisição do imóvel 
no estado em que 
encontra-se. Formas 
de pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação 
junto à Agência 
CAIXA.VL DO 2º 
LP 0028/2018 
R$162.759,00. 
IPTU: 
3610075149000200
41 Matrícula: 97158 
Ofício: 9 

8555536405940 220.097,00 162.759,00 200.000,00 Ocupado 

25  R 
Mustapha 
Francisco 
Lemes N. 
111 Lt-
11 Qd-02 
Pt Vila 
Diana 

BARREIRI
NHA  

Terreno, 493,05m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
Conforme laudo 
existe edificação não 
averbada, sem valor 
comercial, com 
regularização por 
conta do adquirente. 
FGTS NÃO. 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital,VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$221.129,00. 
IPTU: 
920220010007 
Matrícula: 66324 
Ofício: 2 

1555525033615 300.417,00 221.129,00 379.500,00 Ocupado 

26 Cond Res 
Mozart 

R Nossa 
Senhora 
de 
Nazaré 

BOA 
VISTA  

Apartamento, 59,98 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 

1444403049086 224.130,00 165.440,00 190.000,00 Ocupado 
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N. 2343 
Apto. 63 
Bl-01 

cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$165.440,00. 
IPTU: 
3410048101601700
21 Matrícula: 71354 
Ofício: 9 

27 Centro 
Comercia
l Cardeal 

R 
Professor 
João 
Soares 
Barcelos 
N. 2962 
Loja 06 
C 

BOQUEIR
AO  

Comercial, 20,76 
m2 de área 
privativa, FGTS 
NÃO. Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$106.681,00. 
IPTU: 
5600114013002600
5 Matrícula: 60155 
Ofício: 4 

1444406340903 131.008,00 106.681,00 115.000,00 Ocupado 

28 Rd. José 
Correia 
de Freitas 

R Dep 
Joaquim 
José 
Pedrosa 
N. 373 
Apto. 
1103 
VG-35 

CABRAL  Apartamento, 110,9 
m2 de área total, 
82,76 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$292.413,00. 
IPTU: 
1600056009800600
42 Matrícula: 37361 
Ofício: 2 

1555528647207 395.057,00 292.413,00 377.000,00 Ocupado 

29 Cj Res 
Buriti 

R Iris 
Antonio 
Campos 
N. 250 
Apto. 
207 Bl-
19 

CAMPO 
COMPRID
O  

Apartamento, 45,57 
m2 de área total, 
36,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, FGTS 
NÃO 
(Impossibilidade de 
uso do FGTS até 
10/12/2018). 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$135.129,00. 

8444411111605 133.935,00 135.129,00 109.000,00 Ocupado 
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IPTU: 
4400140128002030
2 Matrícula: 29826 
Ofício: 8 

30 Cond Res 
Rio 
Bonito 
IV  

R 
Victória 
Visinoni 
Campos 
N. 85 Cs-
02 

CAMPO 
DE 
SANTANA  

Casa, 52,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, 
sacada, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação 
junto à Agência 
CAIXA. VL DO 2º 
LP 0028/2018 
R$167.700,00. 
IPTU: 
7170086041000100
01 Matrícula: 
183316 Ofício: 8 

8444408624885 171.992,00 167.700,00 160.000,00 Ocupado 

31 Cond Res 
Ohio 

R Mal 
Otávio 
Saldanha 
Mazza N. 
6700 
Apto. 
611 BL-
01/Clevel
and  VG-
13 

CAPAO 
RASO  

Apartamento, 57,8 
m2 de área total, 
45,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$190.655,00. 
IPTU: 
5810078018600100
0 Matrícula: 171829 
Ofício: 8 

1555526213641 210.735,00 190.655,00 162.341,00 Ocupado 

32 Cond Res 
Enzo 

R 
Lourdes 
Betezek 
N. 164 
Cs-01 

CIDADE 
INDUSTRI
AL  

Casa, 84,52 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, sacada, 
cozinha, Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA.VL 
DO 2º LP 
0028/2018 
R$178.859,00. 
IPTU: 
7640043035000900
00 Matrícula: 
168472 Ofício: 8 

1444402029375 184.111,00 178.859,00 273.521,34 Ocupado 

33 Ed 
Menotti 
del 
Picchia 

R João 
Pontoni 
N. 98 
Apto. 
161 VG-
161 

CRISTO 
REI  

Apartamento, 77,03 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação 
junto à Agência 

1555525821842 353.490,00 187.668,00 325.980,94 Ocupado 
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CAIXA. VL DO 2º 
LP 0028/2018 
R$187.668,00. 
IPTU: 
0600064051402900
45 Matrícula: 34919 
Ofício: 3 

34 Ed 
Puerto 
Madero 

R Dr 
Goulin 
N. 635 
Apto. 
203 Vaga 
garagem 
30 

JUVEVE  Apartamento, 81,25 
m2 de área total, 
70,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
Matrículas do 3° 
CRI núm. 50480 
(Apto.) e 50481 
(V.G.); Inscr. Imob. 
núm. 
1500048028200100
04 (Apto) e 
1500048028200100
66 (V.G). IPTU: 
1500048028200100
04 Matrícula: 50480 
Ofício: 3 

1444402708108 385.969,00 368.651,00 373.000,00 Ocupado 

35 Ed Sírius R João 
Bonat N. 
877 
Apto. 
101 VG 
N° 41 

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 63,5 
m2 de área total, 
46,74 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
Aquisição do imóvel 
no estado em que 
encontra-se. Formas 
de pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação 
junto à Agência 
CAIXA. VL DO 2º 
LP 0028/2018 
R$208.874,00. 
IPTU: 
4110144017800600
00 Matrícula: 69523 
Ofício: 5 

1555528351154 195.721,00 208.874,00 173.000,00 Ocupado 

36 Cond Res 
Cidade 
Alto 
Paraná 

R Cidade 
Alto 
Paraná N. 
245 Cs-
03 Pt Jd 
San 
Carlo 

PINHEIRI
NHO  

Casa, 91,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. 
VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$129.611,00. 
IPTU: 
6630068044400000
02 Matrícula: 
147835 Ofício: 8 

8555508131700 171.707,00 129.611,00 259.220,56 Ocupado 
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37 Cj Res 
Spazio 
Cosenza 

R 
Lothario 
Boutin N. 
220 
Apto. 
104 
Torre 3  
VE-269 

PINHEIRI
NHO  

Apartamento, 45,32 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
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

52 Conj Hab 
Jataizinho I 

R Pedro 
Geremias 
Marques 
N. 385 Lt 
10 - Qd D 

A J 
Vieira  

Casa, 35,88 m2 de área privativa, 
239,08m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, Aquisição 
no estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA. VL DO 2º LP 
0028/2018 R$28.500,00. IPTU: 
1907007000D0010001 Matrícula: 
18967 Ofício: 1 

8555528386959 48.492,00 28.500,00 57.000,00 Ocupado 

 
 
 Estado: PR 
 Cidade: LAPA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$)1º LP 

Valor de 
Venda 
(R$)2º 

LP 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

53 Cond Res Minas 
Gerais 

R Minas 
Gerais N. 
406 Cs-02 

Vila 
São 
José  

Casa, 53,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, +15 m² de área 
estimada não averbada, 
regularização por conta do 
adquirente. FGTS NÃO. 
Aquisição somente à vista, com 
recursos próprios. Aquisição no 
estado em que se encontra. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$77.777,00. IPTU: 
01030520228001 Matrícula: 
26843 Ofício: 1 

8444406396893 134.572,00 77.777,00 133.200,00 Ocupado 

 
 
 Estado: PR 
 Cidade: LONDRINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$)1º LP 

Valor de 
Venda 

(R$)2º LP 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

54 Moradas 
Londrina 

R Atílio 
Prudente 
de Mello 
N. 53 Cs 
250 - Qd 
C - Vaga 
estac 250 

Terra Nova 
Londrina  

Casa, 52,55 m2 de área 
total, 51,46 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado em 
que se encontra. Formas 
de pagamento, previstas 
em Edital, verificar junto 
à Agência CAIXA.VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$103.894,00. IPTU: 
07020385507400001 
Matrícula: 87380 Ofício: 
2 

8555523903068 105.644,00 103.894,00 138.000,00 Ocupado 

55 Ed Res Splendor 
Centro 

R 
Paranaguá 
N. 81 
Apto. 
1101 BL 
Mossoró 
VG-
183/184 

CENTRO  Apartamento, 102,72 m2 
de área total, 80,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 2 vagas 
de garagem, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 

1555526471799 356.457,00 358.197,00 354.000,00 Ocupado 
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pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência Caixa. Incr. 
Imob.:- 
01070002504030117 
(Apto) e 
01070002504030282 
(Vgs de Gar). Matrículas 
de CRI 83515 e 
85486.VL DO 2º LP 
0028/2018 R$358.197,00. 
IPTU: 
01070002504030117 
Matrícula: 83515 Ofício: 
1 

56  R Ramiro 
de Aguiar 
Novaes N. 
70 Lt 
01/05-C2 
- Qd D 

JARDIM 
DOM 
VICENTE  

Casa, 69,51 m2 de área 
privativa, 204,48m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
WC, churrasqueira, sl, 
cozinha, +66,68m² área 
estimada não averbada, 
regularização por conta 
do adquirente. Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA.VL DO 
2º LP 0028/2018 
R$131.124,00. IPTU: 
07020744402130001 
Matrícula: 65261 Ofício: 
2 

8444402402120 125.624,00 131.124,00 144.000,00 Ocupado 

57 Res Marques de 
Caravelas 

R Candido 
Betoni N. 
199 Apto. 
402 Vg 
garagem 
08 

JARDIM 
PALERMO  

Apartamento, 127,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Aquisição no 
estado que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à Agência 
CAIXA. VL DO 2º LP 
0028/2018 R$ 
573.596,14. IPTU: 
030200520192008865 
Matrícula: 45775 Ofício: 
1 

10004181 508.030,00 573.596,14 508.000,00 Ocupado 

58  R São 
Rafael N. 
125 Lt 27 
- Qd 04 

JARDIM 
SANTO 
ANDRE  

Casa, 85,9 m2 de área 
privativa, 315,48m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
+25,00m² área estimada 
não averbada, 
regularização por conta 
do adquirente. Aquisição 
no estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, verificar junto à 
Agência CAIXA.VL DO 
2º LP 0028/2018 
R$63.125,00. IPTU: 
05030322203000001 
Matrícula: 48368 Ofício: 
2 

1555519455635 99.469,00 63.125,00 118.600,00 Ocupado 
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
cozinha, 
Aquisição no 
estado em que 
se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. VL 
DO 2º LP 
0028/2018 
R$128.669,00. 
IPTU: 
37212860 
Matrícula: 
101286 Ofício: 
1 

66 Cj Res 
Iguaçu 

R João Luiz 
Dias N. 545 
Apto. 204 
Bl 01 - 
Vaga estac 
descoberta 

PARQU
E 
RESIDE
NCIAL 
CIDADE 
NOVA  

Apartamento, 
70,83 m2 de 
área total, 53,94 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
Aquisição no 
estado em que 
se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. VL 
DO 2º LP 
0028/2018 
R$136.915,00. 
IPTU: 
29207800 
Matrícula: 
42046 Ofício: 3 

1444405332729 152.828,00 136.915,00 150.000,00 Ocupado 

67 Cond 
Res 
Guedes 
e 
Bueno 

R Triunfo 
N. 144 Dt-
04 Qd-379 
Cs-B 

RESIDE
NCIAL 
IBIRAP
UERA  

Casa, 83,88 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, 
WC, sl, 
cozinha, 
Aquisição do 
imóvel no 
estado em que 
encontra-se. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, com 
verificação 
junto à Agência 
CAIXA. VL 
DO 2º LP 
0028/2018 
R$100.000,00. 
IPTU: 
36451100 
Matrícula: 
96053 Ofício: 1 

8555513080247 106.715,00 100.000,00 200.000,00 Ocupado 

68 RES 
YANO 
GARD

Av São 
Paulo N. 
2925 Apto. 

ZONA 
07  

Apartamento, 
143,96 m2 de 
área total, 90,36 

10004164 434.030,00 551.536,05 425.000,00 Ocupado 
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EN 1104 Torre 
Orquideas-
Vg 
garagem 71 
e 72 

m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, suite, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 2 
vagas de 
garagem, 
Aquisição no 
estado que se 
encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. VL 
DO 2º LP 
0028/2018 R$ 
551.536,05. 
IPTU: 
27144830 
Matrícula: 
54944 Ofício: 2 

 
 
 Estado: PR 
 Cidade: MATINHOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$)1º LP 

Valor de 
Venda 

(R$)2º LP 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

69 Cond Res Cristal 
Ville 

R Maringá 
N. 933 Cs-
07 Pt 
Cidade 
Balneária 
Caiuba 

CENTRO  Casa, 64,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, sacada, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. VL DO 
2º LP 0028/2018 
R$100.000,00. IPTU: 
504670 Matrícula: 5618 
Ofício: 1 

1334200000160 118.754,00 100.000,00 200.000,00 Ocupado 

 
 
 Estado: PR 
 Cidade: NOVA LONDRINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$)1º LP 

Valor de 
Venda 

(R$)2º LP 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

70  Rua 01 N. 
97 Qd-02 
Lt-20 Lot 
Bela Vista 

Bela 
Vista 
Lot  

Casa, 80,78 m2 de área 
privativa, 446,28m2 de área 
do terreno, 2 qts, suite, WC, 
sl, cozinha, Aquisição no 
estado em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, verificar 
junto à Agência CAIXA. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$130.507,00. IPTU: 
00006035 Matrícula: 16739 
Ofício: 1 

1444407226802 151.848,00 130.507,00 148.200,00 Ocupado 

 
 
 Estado: PR 
 Cidade: PALMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$)1º LP 

Valor de 
Venda 

(R$)2º LP 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

71  R Cel 
José 

CENTRO  Casa, 92 m2 de área 
privativa, 441,87m2 de área 

1131900251770 154.030,00 153.929,00 307.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 
 

 

19.570 v023   micro  31 

Osório N. 
348  

do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, + 
46,55 m² de área estimada 
não averbada, com 
regularização por conta do 
adquirente. Aquisição do 
imóvel no estado em que 
encontra-se. Formas de 
pagamento, previstas em 
Edital, com verificação junto 
à Agência CAIXA. VL DO 
2º LP 0028/2018 
R$153.929,00. IPTU: 
01030550317001 Matrícula: 
2425 Ofício: 1 

 
 
 Estado: PR 
 Cidade: PARANACITY 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
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
Barbara I 

R Alzira 
Berton 
Pauletto N. 
837 Cs-03 

DEL REY  Casa, 45,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$87.165,00. IPTU: 
16017001600301 
Matrícula: 72341 
Ofício: 1 

8555514156743 99.130,00 87.165,00 127.677,59 Ocupado 

86 Cond Res Ed 
Carlos Alberto 
de Castro 

R Valdir 
Schermak 
N. 148 
Apto. 21 

DEL REY  Apartamento, 51,79 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 

8444400320356 124.635,00 95.770,00 118.000,00 Ocupado 
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Pt Núcleo 
Res Del 
Rey - 1ª 
Parte 

estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. VL DO 2º LP 
0028/2018 
R$95.770,00. IPTU: 
16016001900301 
Matrícula: 74356 
Ofício: 1 

87 Cond Res 
Vinícius Eloy 

R Daniel 
Precoma 
N. 386 Cs-
02  Pt 
Nucleo 
Res Ipê 

GUATUPE  Casa, 56,77 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$81.549,00. IPTU: 
031580033000201 
Matrícula: 68420 
Ofício: 1 

8555500134378 93.891,00 81.549,00 153.500,00 Ocupado 

88 Spazio De Lis R. Maria 
da 
Conceicao 
Bastos Zen 
N. 87 
Apto. 101 
QD 38 Lt 
6 

JUREMA  Apartamento, 48,05 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$108.540,00. IPTU: 
13100000600101 
Matrícula: 74308 
Ofício: 1 

8444400300681 118.500,00 108.540,00 112.500,00 Ocupado 

89 Aquarela São 
José Cond e 
Lazer 

R dos 
Lírios N. 
995 Apto. 
544 Bl-05 

PARQUE DA 
FONTE  

Apartamento, 47,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição no 
estado em que se 
encontra. Formas de 
pagamento, previstas 
em Edital, com 
verificação junto à 
Agência CAIXA. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$131.356,00. IPTU: 
042210027008001 
Matrícula: 84461 
Ofício: 1 

8555530673412 150.863,00 131.356,00 127.000,00 Ocupado 

90 Condomínio 
Residencial 

R Raphael 
Nester N. 
145 Cs-01 
Lt-01 Qd-
26 Pt 
Nossa Sra 
de Fátima 

RIO 
PEQUENO  

Casa, 60,24 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, autos nº 
5003629-
64.2018.4.04.7000 . 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
verificar junto à 
Agência CAIXA. VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$183.229,00. IPTU: 
150930001000101 
Matrícula: 84781 
Ofício: 1 

1444407723008 197.313,00 183.229,00 152.760,00 Ocupado 

91 Cond Res Braga R São ROSEIRA Casa, 55,23 m2 de 8555512298427 123.971,00 99.696,00 150.000,00 Ocupado 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 
 

 

19.570 v023   micro  36 

Sebastião 
N. 279 Cs-
04 Pt Vila 
Paraíso 

DE SAO 
SEBASTIAO  

área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, Aquisição do 
imóvel no estado em 
que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação junto 
à Agência CAIXA.VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$99.696,00. IPTU: 
130010001000401 
Matrícula: 72142 
Ofício: 1 

92 Cond Res 
Princess I 

R Maringá 
N. 300 
Apto. 01 
Vaga de 
Garagem 
01 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 56,73 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Aquisição do imóvel 
no estado em que 
encontra-se. Formas 
de pagamento, 
previstas em Edital, 
com verificação junto 
à Agência CAIXA.VL 
DO 2º LP 0028/2018 
R$90.000,00. IPTU: 
060270007000101 
Matrícula: 72671 
Ofício: 1 

1555515055578 159.461,00 90.000,00 180.000,00 Ocupado 

93 Cond Res Melite R Everton 
Pugim de 
Abreu N. 
289 Cs-03 

SAO 
MARCOS  

Casa, 47,52 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
Aquisição no estado 
em que se encontra. 
Formas de pagamento, 
previstas em Edital, 
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